OSTERREICHISCHER FOTOVERBAND

VORARLBERG

LM 2025 SW

Titel Vorname Nachname Pkt. Total Rang
NamibiaFashion Marcel Egger 33 136 1
RhinoBaby Marcel Egger 33

FlyingKudu Marcel Egger 34

ElephantParade Marcel Egger 36

Fischerdorf Carsten Kusche 29 128 2
Gluehbirne Carsten Kusche 31

Maedchen Carsten Kusche 34

Boot Carsten Kusche 34

Elefantenbaby Bruno Vetter 35 127 3
Pelikanbad Bruno Vetter 30

Fran_654 Bruno Vetter 30

Adler_2160 Bruno Vetter 32

Gefiedertes Flugobjekt Carmen Prandl 30 126 4
Harmony in the Wild Carmen Prandl 30

Landeanflug Carmen Prandl 32

Rohrsaenger Carmen Prandl 34

Enkel Guenter Strolz 31 126 5
Loewe Guenter Strolz 30

Gabel Guenter Strolz 31

Spiegelbild Guenter Strolz 34

Bergwinter Alfons Hagen 27 125 6
Zwillinge Alfons Hagen 29

Rauhreif Alfons Hagen 34

Skispuren Alfons Hagen 35

Amelie Barbara Beiser 28 125 7
Anmut im Stretch Barbara Beiser 30

Buecherwelt Barbara Beiser 32

Saiten der Seele Barbara Beiser 35

Walsertreffen in Lech Ernst Passler 31 124 8
Achensee - Bahn Ernst Passler 27

Durstig Ernst Passler 31

Spirale Ernst Passler 35

Lips Christian Kurz 28 122 9
alte Gasse Christian Kurz 30

Street Christian Kurz 30

Time Christian Kurz 34

Bruecke Lindau Arno Kuen 33 122 10
London Zugbahnhof Arno Kuen 28

London Arno Kuen 28

Denise Arno Kuen 33

Schutz und Freiheit Harald Lechleitner 24 121 11
Licht auf der Landebahn Harald Lechleitner 31

Welle der Energie Harald Lechleitner 33

Schritt fuer Schritt Harald Lechleitner 33

Innehalten Sabine Schmidt 33 121 12
Kuehle Dusche Sabine Schmidt 28
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Peace

Inspiration

Abschied

Krampus

im Gebet

Valruna die Schamanin
Der Freischuetz
Murinsel

Wasserpump

Kalt

Schwungvoll

Cooffe Time
Trueffelkenner

fein umhuellt

eine Frage von Gender
Lichtgenuss

Gassen der Erinnerung
Reiseerinnerungen
Rendezvous im Planquadrat
Mona Lisa

Downstairs
Arbeitskreis

KEIN SCHERZ-1M
REGENTAG-45M
REGENTAG-50M
TURNER AM BODEN-1M
Schau mir in die Augen
Black Dessous
Laufente

Berberloewe

Genuss

Handarbeit

Wohin

Schaffner im Dienst
Schwarz-Weiss-Stein
Marmorhoehlen
Raindrops

Speedway?2

abstrakt

schoen vertraeumt
schwebend

its a fee

Queen of Speed
Solocellist Symphoniker
Catwalk

Snow White
Gegenlicht

Sabine
Sabine
Roland
Roland
Roland
Roland
Kurt
Kurt
Kurt
Kurt
Erich
Erich
Erich
Erich
Ruth
Ruth
Ruth
Ruth
Marcus
Marcus
Marcus
Marcus
Hartwig
Hartwig
Hartwig
Hartwig
Manfred
Manfred
Manfred
Manfred
Reinhard
Reinhard
Reinhard
Reinhard
Wilfried
Wilfried
Wilfried
Wilfried
Juergen
Juergen
Juergen
Juergen
Rainer
Rainer
Rainer
Rainer
Werner
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Schmidt
Schmidt
Marte
Marte
Marte
Marte
Schweiger
Schweiger
Schweiger
Schweiger
Bernhart
Bernhart
Bernhart
Bernhart
Franke
Franke
Franke
Franke
Ender
Ender
Ender
Ender
Riedmann
Riedmann
Riedmann
Riedmann
Gaechter
Gaechter
Gaechter
Gaechter
Beck
Beck
Beck
Beck
Schneider
Schneider
Schneider
Schneider
Fink

Fink

Fink

Fink
Schallert
Schallert
Schallert
Schallert
Langle

30
30
28
27
32
33
29
28
30
33
31
27
27
34
31
28
30
30
31
29
29
30
29
28
29
32
28
28
31
31
29
29
29
31
27
29
30
31
31
27
29
30
27
28
30
31
32

120

120

119

119

119

118

118

118

117

117

116

115

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24
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Frauen

Fenster
Spinnweben
Poledancing
Vertraeumt
Schuechtern
Pure Kraft

Olga

Die Griechin

Der Nimmersatt
Fest am Boden
Rueckenansicht
Speed

Lago di Limides
Belvedere
Camargue Pferde
Camargue Hengst
Trauriger Gorilla
Verzaubert
empty

goethe

messy

polissia

Naeherei
Entspannt

Haare zu Berge
Piano forte

Testa pesante
Balcone
Pescatore
Grande Scalinata
Vase

Altbau
Nagelkunst

Lena

Hallo mein Schatz
Wohin des Weges
Spirit in the Sky
Stiege ins Glueck
Nach dem Sturm
Reinigungsritual
Verbindungen
Toepfer

Bruecke
Wolkenstimmung am Meer
Kloster

Kletterer

Werner
Werner
Werner
Antje
Antje
Antje
Antje
Werner
Werner
Werner
Werner
Klaus
Klaus
Klaus
Klaus
Manuel
Manuel
Manuel
Manuel
Darko
Darko
Darko
Darko
Herbert
Herbert
Herbert
Herbert
Gerhard
Gerhard
Gerhard
Gerhard
Lucienne
Lucienne
Lucienne
Lucienne
Werner
Werner
Werner
Werner
Wolfgang
Wolfgang
Wolfgang
Wolfgang
Rudolf
Rudolf
Rudolf
Rudolf
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Langle
Langle
Langle
Peuckert
Peuckert
Peuckert
Peuckert
Lorenz
Lorenz
Lorenz
Lorenz
Dornbach
Dornbach
Dornbach
Dornbach
Haemmerle
Haemmerle
Haemmerle
Haemmerle
Markovic
Markovic
Markovic
Markovic
Schnetzer
Schnetzer
Schnetzer
Schnetzer
Pliessnig
Pliessnig
Pliessnig
Pliessnig
Katholnig
Katholnig
Katholnig
Katholnig
Wilfling
Wilfling
Wilfling
Wilfling
Ehrenberger
Ehrenberger
Ehrenberger
Ehrenberger
Reiher
Reiher
Reiher
Reiher

26
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31
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29
31
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30
31
31
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28
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30
26
25
30
32
29
27
27
30
33
25
27
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29
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32
27
24
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32
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30
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115
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Im Wasserhaus

Stella

Julia

Lesezeit

Cello

Lara

Pondresina

Fischmarkt

Weg ins Nirgendwo
tropfender Wasserhahn
kalte Schoenheit
fehlendes Glas

Anna

Versunken in Gedanken
Film Noir

Vor dem Auftritt
Trauerweide
Spiegelungen

Huskys im Rennfieber
Hunde haben Spass
Fotografin

Maedchen mit Blumen
Kanisfluh

Steg

Dalia 2025 Akt sw

shy

Portraet sw 2025

on the stone

Dialog
Waldschoenheit

im Dunst

Spur nach oben

Joyce

Violeta

Hana.

Lanzarote Akt
Sulzberg im Winter.
Wolkenstimmung
Stille am See
Spiegelung Sonnenkoenigin
Black Cab on High Street
Team Bride

Stairway

Manchester

Annahmen ab 30 Punkte

Christian
Christian
Christian
Christian
Karl-Heinz
Karl-Heinz
Karl-Heinz
Karl-Heinz

Kurt
Kurt
Kurt
Kurt

Michael
Michael
Michael
Michael

Kurt
Kurt
Kurt
Kurt

Roman
Roman
Roman
Roman
Wolfgang
Wolfgang
Wolfgang
Wolfgang
Stephan
Stephan
Stephan
Stephan
Gerhard
Gerhard
Gerhard
Gerhard
Elmar
Elmar
Elmar
Elmar
Ingmar
Ingmar
Ingmar
Ingmar
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Lins

Lins

Lins

Lins

Raser
Raser
Raser
Raser
Grabher
Grabher
Grabher
Grabher
Winter
Winter
Winter
Winter
Waibel
Waibel
Waibel
Waibel
Voppichler
Voppichler
Voppichler
Voppichler
Fried|
Fried|
Fried|
Fried|
Stark
Stark
Stark
Stark
Griesmayr
Griesmayr
Griesmayr
Griesmayr
Robele
Robele
Robele
Robele
Ostermaier
Ostermaier
Ostermaier
Ostermaier

26
26
28
29
26
25
27
30
28
24
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31
24
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22
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24
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99

36
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